
ZARZĄDZENIE NR 33/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XX/160/2020 z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2021r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2021r. na kwotę 34.778.896,11zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 68.719,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2021r. na kwotę 40.061.296,11 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 68.719,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 9.536.235,77 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 68.719,- zł zgodnie z załącznikami  Nr 3a 
i 3b do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD76EBEC-278E-4DDB-8E26-08887EC478A2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan Dochodów na 2021r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn.30.06.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 166 455,00Oświata i wychowanie 0,00 68 719,00 235 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 68 719,00 68 719,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 68 719,00 68 719,00

30 840 031,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 602 828,65 0,00 0,00 1 602 828,65

0,00 68 719,00 30 908 750,55

majątkowe
3 870 145,56razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 308 145,56 0,00 0,00 3 308 145,56

0,00 0,00 3 870 145,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 710 177,11

4 910 974,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 910 974,21

0,00 34 778 896,1168 719,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD76EBEC-278E-4DDB-8E26-08887EC478A2. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2021r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn 30.06.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 053 691,00 68 719,00 8 122 410,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 68 719,00 68 719,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 98,10 98,10

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 573,52 573,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,36 9,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 68 038,02 68 038,02

855 Rodzina 8 650 000,00 0,00 8 650 000,00

85504 Wspieranie rodziny 265 588,00 0,00 265 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 607,00 -116,00 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 116,00 716,00

Razem: 39 992 577,11 68 719,00 40 061 296,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD76EBEC-278E-4DDB-8E26-08887EC478A2. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2021r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 33/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn,30.06.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 68 719,00 68 719,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 68 719,00 68 719,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 68 719,00 68 719,00

Razem: 9 467 516,77 68 719,00 9 536 235,77

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD76EBEC-278E-4DDB-8E26-08887EC478A2. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2021r. wydatki

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 33/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 30.06.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 68 719,00 68 719,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 68 719,00 68 719,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 98,10 98,10

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 573,52 573,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,36 9,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 68 038,02 68 038,02

855 Rodzina 8 421 188,00 0,00 8 421 188,00

85504 Wspieranie rodziny 232 810,00 0,00 232 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 607,00 -116,00 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 116,00 716,00

Razem: 9 467 516,77 68 719,00 9 536 235,77

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD76EBEC-278E-4DDB-8E26-08887EC478A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b

